Фильтры
ФИЛЬТРЫ
4
Артикул
Площадь
фильтрации,
м2
Произ�ть,
м3/ч
Диаметр,
мм
Патрубок,
дюйм
Размеры, мм Фильтрат,
кг
Цена, Є
A H M N
FS3350 0,10 5,5 350 1 1/2” 350 780 420 295 50 380
FS3450 0,16 8 450 1 1/2” 450 795 430 305 70 390
FS3500 0,20 8310 500 1 1/2” 500 805 415 290 90 420
FS3600 0,28 16 600 1 1/2” 600 850 455 330 125 500
FS3650 0,33 16 650 1 1/2” 650 905 495 370 230 590
FS3750 0,44 18,3319323,5 750 2” 750 985 555 325 305 720
FS3900 0,63 29,5 900 2” 900 1050 635 365 515 1220
Фильтры “IML”
Фильтры выполнены из полиэстера и стекловолокна.
Максимальное рабочее давление 2,5 кг/см2.
Боковой вентиль в комплект не входит.

FV083750 0,44 18,3319323,5 2” 750 1434 435 605 518 1660
Артикул
Площадь
фильтрации,
м2
Произ�ть,
м3/ч
Диаметр,
мм
Патрубок,
дюйм
Размеры, мм Фильтрат,
кг
Цена,
ЄH M N L C P T
FINI100500 0,20 8310 500 1 1/2” 1650 125 780 1000 300 400 200 240 1660
FINI100650 0,33 16 650 1 1/2” 1700 125 775 1000 300 490 200 375 1760
FINI100800 0,50 23,5 800 2” 1750 230 685 1000 300 625 200 620 2130
FINI100950 0,71 29,5 950 2 1/2” 1760 270 655 1000 300 705 200 920 2630
FINI101050 0,86 40 1050 3” 1895 270 630 1000 300 775 400 1125 4250
FINI101200 1,13 50355 1200 4” 1970 270 665 1000 300 940 400 1500 4900
Высота фильтрующего слоя 0,8 м
Высота фильтрующего слоя 1 м
ФИЛЬТРЫ
7
Фильтры “VOLСANO”
Фильтры диаметром от 1050 до 2000 мм.
Выполнены из полиэстера и стекловолокна.
Максимальное рабочее давление 2,5 кг/cм2.
Максимальная рабочая температура 50°С. Диаметр крышки 400 мм.
Артикул D
Площадь
фильтрации,
м2
Скорость
фильтрации
Патрубок
Поток
м3/ч
Водообмен (ч) Размеры, мм Фильтрат, кг
Цена, Є
мм дюйм 4 6 8 H L N M P Гравий Песок
TID31050063 1050 0,86 20 63 2” 17 68 102 136 1545 1000 465 500 760 185 1050 3058
TID31050075 1050 0,86 30/40 75 2 1/2” 25/34 100/136 150/204 200/272 1545 1000 465 500 760 185 1050 3170
TID31050090 1050 0,86 50 90 3” 43 172 258 344 1730 1000 465 500 760 185 1050 3387
TID31200075 1200 1,13 20/30 75 2 1/2” 22/23 88/132 132/198 176/264 1730 1000 675 500 850 275 1350 3500
TID31200090 1200 1,13 40/50 90 3” 45/56 180/224 270/336 360/448 1845 1000 675 500 850 275 1350 3604
TID31400075 1400 1,54 20 75 2 1/2” 30 120 180 240 1845 1000 725 500 1085 350 1850 4915
TID31400090 1400 1,54 30 90 3” 46 184 276 368 1845 1000 725 500 1085 350 1850 5130
TID31400110 1400 1,54 40/50 110 4” 61/77 244/308 366/462 488/616 1850 1000 725 500 1085 350 1850 5353
TID31600090 1600 2,01 20 90 3” 40 160 240 320 1850 1000 710 500 1230 450 2725 6115
TID31600110 1600 2,01 30/40 110 4” 60/80 240/320 360/480 480/640 1850 1000 710 500 1230 450 2725 6340
TID31600125 1600 2,01 50 125 4 1/2” 100 400 600 800 1850 1000 710 500 1230 450 2725 6445
TID31800090 1800 2,54 20 90 3” 50 200 300 400 1915 1000 755 570 1370 550 3175 7315
TID31800110 1800 2,54 30 110 4” 76 304 456 608 1915 1000 755 570 1370 550 3175 7425
TID31800125 1800 2,54 40 125 4 1/2” 101 404 606 808 1915 1000 755 570 1370 550 3175 7754
TID31800140 1800 2,54 50 140 5” 125 500 750 1000 1915 1000 755 570 1370 550 3175 8405
TID32000110 2000 3,14 20 110 4” 62 248 372 496 2030 1000 775 570 1560 675 3650 8630
TID32000125 2000 3,14 30 125 4 1/2” 94 376 564 752 2030 1000 775 570 1560 675 3650 8960
TID32000140 2000 3,14 40 140 5” 125 500 750 1000 2030 1000 775 570 1560 675 3650 9065
TID32000160 2000 3,14 50 160 6” 157 628 942 1256 2030 1000 775 570 1560 675 3650 9500
Фильтры “VOLCANO”
Фильтры диаметром от 1050 до 1200 мм
выполнены из полиэстера и стекловолокна.
Максимальное рабочее давление 2,5 кг/cм2.
Максимальная рабочая температура 50°С.
Диаметр крышки 250 мм.
Скорость фильтрации 50 м3/ч/м2.
Артикул
Площадь
фильтрации,
м2
Произ�ть,
м3/ч
D
Патрубок,
дюйм/мм
Поток,
м3/ч
Размеры, мм Песок,
кг
Цена,Є
A B C D T
VFS31050 0,86 40 1050 2 1/2” 43 1090 1075 705 435 250 660 2540
VFS310503S 0,86 40 1050 D 90 43 1090 1075 705 435 250 660 2540
VFS31200 1,13 50355 1200 D 90 56 1240 1200 760 490 250 1000 3105
VFS431200 1,13 50355 1200 3” 56 1240 1360 760 490 400 1000 3210
Высота фильтрующего слоя 1 м
Высота фильтрующего слоя 0,6 м
Коллекторная система для фильтров
∅1200, ∅1400, ∅1600